附件 4

承诺书

本人 ，身份证号 ，现就

参加本次考试报名事宜，郑重作出如下承诺：

一、本人已仔细阅读并充分理解本次招考公告和相关政

策文件，清楚知晓报考职位的资格条件、招录流程及各项要

求。

二、本人所提交的报名信息（包括个人基本信息、学历

学位、专业、任职经历、荣誉证书等）均真实、准确、完整，

无任何虚假信息、隐瞒信息或伪造材料的情况。本人对报名

信息的真实性承担全部责任。

三、本人符合本次招考公告及报考职位规定的全部资格

条件，不存在任何不得报考的情形（如曾因犯罪受过刑事处

罚、被开除中国共产党党籍、被依法列为失信联合惩戒对象、

构成回避关系等）。

四、本人承诺在招录期间保持通信畅通，如因个人原因

导致通讯中断或信息接收不及时，影响招录工作正常进行

的，责任由本人承担。

本承诺书自签署之日起生效。

承诺人（手写签名）：

联系电话：

签署日期： 年 月 日

	附件4
	承诺书